
2022 年 12 月 12 日 

お客様 各位 

 

東京都豊島区西池袋一丁目 4 番 10 号 

株式会社エコログ 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが、下記期間を年末年始の休業期間とさせていただきます。 

 

年末年始休業期間 

2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 3 日（火） 

※メールでのお問い合わせにつきましては 2023 年 1 月 4 日（水）以降に順次対応させていただきま

す。 

 

■ガス緊急連絡先 

受付時間 24 時間 365 日受付 (ガス漏れ通報専用) 

 

関東エリア 

東京ガスネットワーク ガス漏れ通報専用電話 

 0570-002299(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ) 

 ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙをご使用に慣れない場合 

 03-6735-8899(IP 電話・海外からのご利用など) 

関西エリア 

大阪ガスネットワーク ガス漏れ通報専用電話 

 大阪市内にお住まいの方 0120-0-19424 

 大阪市以外の大阪府南部・和歌山県にお住まいの方 0120-3-19424 

 大阪市以外の 大阪府北部・奈良県にお住まいの方 0120-5-19424 

 兵庫県にお住まいの方 

 (大阪府・岡山県の一部地域を含みます) 

0120-7-19424 

 京都府・滋賀県にお住まいの方 0120-8-19424 

中部エリア 

東邦ガスネットワーク ガスくさいときの連絡先 

 愛知県にお住まいのお客さま 052-872-9238 



 岐阜県にお住まいのお客さま 058-272-0088 

 三重県にお住まいのお客さま 059-224-0225 

九州エリア 

西部ガス ガス漏れ専用ホットライン 

 福岡にお住まいのお客さま 092-631-0919 

 北九州にお住まいのお客さま 093-592-0919 

 熊本にお住まいのお客さま 096-370-0919 

 佐世保にお住まいのお客さま 0956-25-0919 

 長崎にお住まいのお客さま 095-824-0919 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 


